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CUENTA PUBLICA 2015
ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2015 Y 2014
(PESOS)
SERVICIOS AEROPORTUARIOS DE LA CIUDAD DE MEXICO, S.A. DE C.V.

CONCEPTO
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestién

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de
Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes
de Liquidacién o Pago

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones,
Subsidios y Otras Ayudas

Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros
Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro

u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios
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113,244,248

2014

104,344,828

104,344,82
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1,022,924

595,459
0

0
427,465

105,367,752

CONCEPTO 2015
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento 113,315,902

Servicios Personales 103,377,155
Materiales y Suministros 284,623
Servicios Generales 9,654,124

Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Piblico
Transferencias al Resto del Sector Piblico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones

Participaciones
Aportaciones
Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica

Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas

Apoyos Financieros
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Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias 719,160

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y 283,056

Amortizaciones

Provisiones

Disminucion de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o
Deterioro y Obsolescencia

Aumento por Insuficiencia de Provisiones

0
0
0

0

Otros gastos 436,104

Inversidn Publica

Inversién Publica no Capitalizable

0
0

Total de Gastos y Otras Pérdidas 114,035,062

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) -790,814

2014

97,879,855

91,143,732
332,570
6,403,553

0
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166,058
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0

98,364,453

7,003,299

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Autorizé: L.C. VICTOR MANUEL MUNOZ DE COTE NAVARRO
DIRECTOR GENERAL ADJUNTO DE ADMINISTRACION

Elaboré: C.P. ROBERTO PEREZ AREIZAGA
SUBDIRECTOR DE RECURSOS FINANCIEROS
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